
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/02/2023 z 2 lutego 2023 roku 

w sprawie zaopiniowania tematów prac magisterskich 

 

 

Na podstawie § 36. p. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

27 czerwca 2019 r) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia pozytywnie opiniuje tematy prac magisterskich, 

stanowiące Załącznik 1 do niniejszej Uchwały.   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/02/2023 z 2 lutego 2023 roku 

 

Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich 

 
 
Studia stacjonarne: 
 

1. Andrzejewska Marta, Style wychowania w rodzinie pochodzenia i religijność małżeństwa 

a jakość komunikacji małżonków w średniej dorosłości, promotor dr hab. Wanda Zagórska, 

prof. ucz. 

2. Bartkiewicz Nikola, Samoocena, jakość związku a motywacja do posiadania potomstwa u 

młodych bezdzietnych kobiet, promotor dr hab. Monika Mynarska, prof. ucz.,  

3. Czaplicka Patrycja, Osobowościowe wyznaczniki pracy i poczucie stresu u dyspozytorów 

medycznych, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

4. Feluś Michał, Depresyjność i dobrostan a utrzymanie abstynencji u osób uzależnionych od 

alkoholu, promotor dr Sławomir Ślaski 

5. Gałczyńska Wiktoria, Kompetencje interpersonalne a satysfakcja z małżeństwa, promotor 

ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. ucz. 

6. Gawryjołek Aleksandra, Osobowościowe wyznaczniki pracy a samoocena i dyrektywność 

u zawodowych rodzinnych kuratorek sądowych, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, 

prof. ucz. 

7. Gieros Marlena, Sprawcza i wspólnotowa narcystyczna identyfikacja z osobami płci 

własnej a uprzedzenia wobec płci odmiennej, promotor prof. dr hab. Magdalena Żemojtel-

Piotrowska 

8. Grabowski Jan, Narcyzm wielkościowy i podatny na zranienie jako predyktory preferencji 

muzycznych i funkcji muzyki, promotor prof. dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska 

9. Jezioro Szczepan, Religijność w domu pochodzenia oraz religijność osobista a motywacje 

do posiadania dzieci u bezdzietnych kobiet i mężczyzn, promotor dr hab. Monika 

Mynarska, prof. ucz. 

10. Kaim Gabriela, Cechy osobowości i lęk przed śmiercią a gotowość do szczepień na Covid-

19 i wśród osób zaszczepionych i niezaszczepionych, promotor dr Sławomir Ślaski 

11. Kruk Klaudia, Doświadczanie parentyfikacji w dzieciństwie i dorosłości a motywacja do 

posiadania potomstwa u młodych bezdzietnych dorosłych, promotor dr hab. Monika 

Mynarska, prof. ucz. 

12. Laszczyńska Urszula, Międzypokoleniowa transmisja wartości między rodzicami a dziećmi 

na etapie późnego dzieciństwa i wczesnej adolescencji, promotor dr hab. Wanda Zagórska, 

prof. ucz. 

13. Łepkowska Patrycja, Cechy osobowości i integracja osobowa a wymiary rodzicielstwa u 

rodziców dzieci nastoletnich, promotor dr hab. Wanda Zagórska, prof. ucz. 

14. Łuczak Martyna, Metacechy osobowości i funkcjonowanie emocjonalne a motywy palenia 

papierosów, promotor dr Sławomir Ślaski 

15. Machowicz Małgorzata, Temperament and attachment dimensions as predictors for 

impairments of personality functioning (Wymiary temperamentu i przywiązania jako 

http://psychologia.wfch.uksw.edu.pl/zemojtel-piotrowska
http://psychologia.wfch.uksw.edu.pl/zemojtel-piotrowska
http://psychologia.wfch.uksw.edu.pl/zemojtel-piotrowska


    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

3 

predyktory nieprawidłowości funkcjonowania osobowości), promotor dr hab. Jan 

Cieciuch, prof. ucz. 

16. Mgłosiek Wiktoria, Efekty subaddytywności i naddystrybucji w pamięci źródła, promotor 

dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz. 

17. Obszyńska Patrycja, Doświadczenie rozwodu rodziców a motywacje i intencje 

prokreacyjne u kobiet i mężczyzn w okresie stającej się dorosłości, promotor dr hab. 

Monika Mynarska, prof. ucz. 

18. Pietrzak Magdalena, Discovering the hierarchical structure of variables describing adult 

attachment: Insight from a joint analysis of seven questionnaires (Odkrywanie 

hierarchicznej struktury zmiennych opisujących przywiązanie u dorosłych – wyniki łącznej 

analizy siedmiu kwestionariuszy), promotor dr hab. Jan Cieciuch, prof. ucz. 

19. Prokop Dawid, Wpływ czynników konstytucjonalnych i środowiskowych na genezę 

zaburzenia osobowości typu borderline w świetle koncepcji psychoanalitycznych oraz 

poznawczo-behawioralnych, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

20. Prusaczyk Alicja, Jakość relacji z rodzicami a integracja osobowa u Dorosłych Dzieci 

Rozwiedzionych Rodziców, promotor dr hab. Wanda Zagórska, prof. ucz. 

21. Rasilevich Bozhena, Narcyzm kolektywny a autorytaryzm prawicowy i lewicowy oraz 

wartości osobiste wśród białoruskich studentów, promotor prof. dr hab. Magdalena 

Żemojtel-Piotrowska 

22. Reguła Katarzyna, Kompetencje interpersonalne i dobrostan u seniorów aktywnych i 

nieaktywnych społecznie, promotor ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. ucz.  

23. Rzepa Wiktoria, Osobowościowe wyznaczniki pracy a style radzenia sobie ze stresem u 

syndyków, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

24. Siczek Anna, Pathological personality traits from ICD-11 and attachment: Comparison of 

10 attachment models (Patologiczne cechy osobowości według ICD-11 a przywiązanie – 

porównanie 10 modeli przywiązania), promotor dr hab. Jan Cieciuch, prof. ucz. 

25. Siwek Iga, Lęk egzystencjalny i style aktualizacji siebie u osób uzdolnionych muzycznie, 

promotor ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. ucz. 

26. Skowrońska Izabela, Postawy wobec feminatywów u kobiet o różnym poziomie 

kolektywnej samooceny i nasileniu seksizmu współczesnego, promotor dr hab. Elżbieta 

Stojanowska-Borowiec, prof. ucz. 

27. Soćko Anna, Cechy osobowości i style autoprezentacji a motywy używania Facebooka u 

młodych dorosłych, promotor dr Sławomir Ślaski 

28. Sokalska Zuzanna, Cechy osobowości i motywacja osiągnięć  tenisistów, promotor ks. dr 

hab. Waldemar Klinkosz, prof. ucz. 

29. Taurogiński Michał, Cechy osobowości w ujęciu Wielkiej Piątki a inteligencja emocjonalna 

u kobiet korzystających z aplikacji randkowych, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, 

prof. ucz. 

30. Troszczyński Karol, Cechy osobowości i motywy zachowań ryzykownych a motywacja do 

uprawiania hazardu wśród młodych dorosłych, promotor dr Sławomir Ślaski 

31. Wereda Emanuela, Osobowościowe wyznaczniki pracy a wypalenie zawodowe u kobiet 

pracujących na stanowisku asystenta sędziego, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, 

prof. ucz. 

32. Wilk Maciej, Lęk przed śmiercią i sposoby radzenia sobie ze stresem a wypalenie 

zawodowe wśród przedstawicieli personelu pielęgniarskiego, promotor dr Sławomir Ślaski 

http://psychologia.wfch.uksw.edu.pl/zemojtel-piotrowska
http://psychologia.wfch.uksw.edu.pl/zemojtel-piotrowska


    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

4 

33. Wojtaszek Wiktoria, Skłonność do podejmowania ryzyka i kompetencje interpersonalne u 

studentów aktorstwa, promotor ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. ucz. 

34. Wyszomirska Maria, Cechy osobowości i system wartości a gotowość do szczepień wśród 

młodych dorosłych, promotor dr Sławomir Ślaski 

35. Zborowska Magdalena, Cechy osobowości i tendencje agresywne a motywacja do grania 

w gry komputerowe, promotor dr Sławomir Ślaski 

 
Zmiana tematu pracy magisterskiej: 
 

1. Kowaluk Marlena, zatwierdzony temat: Ryzykowne zachowania seksualne a 

doświadczanie stresu i radzenie sobie z nim w grupie studentów medycyny i 

ratownictwa medycznego, zmiana na: Ryzykowne zachowania seksualne a 

doświadczanie stresu i radzenie sobie z nim w grupie studentów medycyny, promotor 

prof. dr hab. n. med. Katarzyna Kucharska 

2. Momot Aleksandra, zatwierdzony temat: Stres, wypalenie zawodowe i ich 

konsekwencje zdrowotne oraz cechy osobowości typu D a satysfakcja z życia u 

pracowników mediów, zmiana na: Cechy osobowości typu D, doznawany stres, 

wypalenie zawodowe i ich konsekwencje zdrowotne  a satysfakcja z życia u strażaków, 

promotor prof. dr hab. n. med. Katarzyna Kucharska 

 
 

Studia niestacjonarne: 
 

1. Abako Agata, Poczucie autentyczności a dobrostan psychologiczny w związku 

romantycznym, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

2. Bis Katarzyna, Osobisty i interpersonalny wymiar lęku przed śmiercią i umieraniem a 

dobrostan psychologiczny i przekonania o wolnej woli, determinizmie i 

nieprzewidywalności zdarzeń, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

3. Dudka Zuzanna, Ciemna triada osobowości, poziom odczuwanego stresu i dobrostanu 

psychicznego u nauczycieli, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

4. Jaśkiewicz Aleksandra, Osobowościowe uwarunkowania dobrostanu psychologicznego u 

kobiet posiadających pierwsze dziecko w związkach małżeńskich i samotnie 

wychowujących potomstwo, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

5. Kaczmarek Kinga, Poziom zaspokojenia potrzeb podstawowych a inwestowanie w relację 

z partnerem u osób w związkach romantycznych, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

6. Kowalska Karolina, Ciemna triada osobowości a wymiary zdrowia psychicznego u osób 

uzależnionych od gier komputerowych, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

7. Lewandowski Paweł, Lęk przed śmiercią i poziom zaspokojenia potrzeb podstawowych a 

wybór wspieranej organizacji charytatywnej, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

8. Łaszcz Julita, Wybrane cechy osobowości oraz style przywiązania a satysfakcja ze związku 

u kobiet będących w związkach formalnych i nieformalnych, promotor dr Monika Frajnt-

Dąbrowska 

9. Machul Ewa, Wczesne nieadaptacyjne schematy według Younga a motywacja osiągnięć 

u biegaczy, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

5 

10. Majkowska Julia, Inwestowanie partnerskie a dobrostan psychologiczny w związku 

romantycznym na różnych etapach rozwoju relacji między partnerami, promotor dr 

Jarosław Jastrzębski 

11. Malinowska Kornelia, Cechy osobowości i strategie radzenia sobie ze stresem a dobrostan 

psychologiczny w pracy opiekunek w żłobku, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

12. Nowak Karolina, Wybrane cechy osobowości, samoocena oraz style radzenia sobie ze 

stresem u osób otyłych, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

13. Ostrowska Dominika, Poziom odczuwanego stresu i kontrola emocji a wypalenie 

zawodowe u nauczycieli pracujących z dziećmi nieneurotypowymi, promotor dr Monika 

Frajnt-Dąbrowska 

14. Paszkiewicz Monika, Temperament i rodzaj doświadczanych emocji a poziom zazdrości w 

związkach romantycznych, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

15. Pawlak Natalia, Poczucie autentyczności a poziom inteligencji emocjonalnej i kompetencji 

społecznych, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

16. Piotrowska Angelika, Ciemna triada osobowości i motywacja osiągnięć a poziom 

odczuwanego stresu, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

17. Piórek Weronika, Wsparcie społeczne i strategie radzenia sobie ze stresem w sytuacji 

śmierci bliskiej osoby a przeżywanie żałoby, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

18. Rolka Daria , Lęk przed przyszłością i dobrostan psychologiczny a decyzje prokreacyjne u 

kobiet bezdzietnych i posiadających potomstwo, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

19. Skotak Seweryn, Postawy rodzicielskie i poziom stresu rodzicielskiego a zaangażowanie 

rodzica w psychologiczną terapię dziecka, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

20. Strąk Monika, Cechy osobowości, sposoby radzenia sobie ze stresem oraz zdrowie 

psychiczne u likwidatorów medycznych i pracowników biurowych, promotor dr Monika 

Frajnt-Dąbrowska 

21. Szczepańska Natalia, Struktura rodziny pochodzenia i radzenie sobie ze stresem a 

samoocena u młodych i dojrzałych matek, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

22. Urbańska Katarzyna, Retrospektywna ocena postaw rodzicielskich a poczucie 

autentyczności i sensu życia we wczesnej dorosłości, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

23. Wysocka Klaudia, Poziom zazdrości i narcyzmu partnera a dobrostan psychologiczny u 

osób w związkach romantycznych, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

24. Wytrykowska Urszula, Poziom zaspokojenia potrzeb podstawowych i poczucie 

autentyczności a personalny i apersonalny wymiar religijności we wczesnej dorosłości, 

promotor dr Jarosław Jastrzębski 

25. Zalewska Oliwia, Style przywiązania i schematy dezadaptacyjne a satysfakcja ze związku 

u młodych kobiet w związkach formalnych i nieformalnych, promotor dr Monika Frajnt-

Dąbrowska 

26. Zoń Kacper, Cechy osobowości i style radzenia sobie ze stresem a wypalenie zawodowe u 

pracowników korporacji, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

 

 

 

 

 


